
ヽ'''f.1法人会

令和2年7月吉目

第1回税務研修会開催のご案内

主催　公益社団法人佐渡法人会

日頃は､法人会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､標記研修会を下記のとおり開催しますので､皆様お誘い合わせの上､ご参加下さい

ますようご案内申し上げます｡

尚､受講された法人については､ ｢受講証明書｣が佐渡税務署に提出されます｡

※今回は新型コロナウイルスの影響を鑑み､午前と午後の2回に分け､それぞれ1 0名

ずつ､座席の間隔を空けて開催します｡

※研修会当日は､同封のテキスト ｢令和元年度税制改正のあらまし｣ をお持ち下さい

記

1日　時　令和2年7月28日(火)

●午前: 10:00-ll :30 (先着10名)

●午後: 13:00-15:30 (　〝　)

2　会　　場　　佐渡中央会館　2F　婦人研修室

所在地:佐渡市河原田本町394 (佐和田図書館と同じ棟)

3　研修内容　令和2年度税制改正等について

･新型コロナウイルス関連の国税の申告と納税について

4　講　　師　　佐渡税務署　担当官

5　その他　　受講料は､無料です｡一般の方も参加出来ます｡

マスクの着用をお願いします

※別紙｢参加申込書｣に必要事項を記入の上､ FAXにて､

7月20日(月)までにお申し込み下さい



t'''7.1法人会

(公社)佐渡法人会　御中

(FAX:63-4234)

令和2年　　月　　日

第1回税務研修会参加申込書

事業所名

出席者名

参加希望時間　　　　午前

どちらかに○を付けてください｡

複数人で参加される場合は下記の表にご記入ください｡

出席者氏名 �,x+�.x*�,��ｲ�

午前/午後 

午前/午後 

午前/午後 

午前/午後 

午前/午後 

FAXにて､ 7月20日(月)までにお申し込み下さい｡

※今回は人数に制限があるため､先着順の受付とさせていただきます


